
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4264416 Datum vydání: 30.07.2024

Cena za nemovitost:

760 000 Kč

Lokalita:
,

Investujte do atraktivního bytu 2+1 v malebných Kraslicích, které
se nacházejí v těsné blízkosti německých hranic. Tento udržovaný
byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají pohodlné bydlení s
možností okamžitého nastěhování nebo menší rekonstrukce podle
vlastních představ. S vlastním plynovým kotlem si můžete užívat
příjemné teplo a nízké náklady na vytápění, což je pro investory
velmi výhodné.
Byt se nachází v centru města, což znamená, že veškerá
občanská vybavenost je na dosah ruky. Obchody, restaurace,
školy a další služby jsou v blízkosti, což zajišťuje pohodlný životní
styl pro budoucí nájemníky nebo vlastníky. Tato lokalita je nejen
atraktivní pro místní obyvatele, ale také pro ty, kteří hledají klidné a
příjemné místo k životu v blízkosti hranic.
Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost investovat do nemovitosti,
která má potenciál nejen pro vlastní bydlení, ale i jako výhodná
investice do pronájmu. Kraslice nabízejí skvělé možnosti pro rozvoj
a růst.

ID inzerátu ESO: 4264416
Inzerát vydán: 23.07.2024
Inzerát aktualizován: 30.07.2024
ID zakázky v RK: 900879290
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 879290

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Rohan
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


